
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
 33/2017. (XI.23.) önkormányzati rendelete  

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § (1) bekezdés d) pontjában és a 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Főosztálya véleményének kikérésével és Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati 
rendelete 1. melléklet 1.1.w) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi Ellenőrző 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 2/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet az alábbi 15/A. § -al egészül ki: 
 

 
„15/A. § 

 
 

„(1) Legalább 60 literes űrméretű hulladékgyűjtő edényzetet igényelhet az a természetes személy 
ingatlanhasználó,  

a) aki a kötelező közszolgáltatás igénybevételi szándékáról bemutatja a közszolgáltatóval 
előzetesen megkötött közszolgáltatási szerződését és  

b) aki eddig nem rendelkezett gyűjtőedényzettel és  
c) ahol a közös háztartásban élők egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj 300 %-át, egyedül élő és gyermekét egyedül nevelő szülő esetében az öregségi 
nyugdíj 400 %-át.  

(2) A hulladékgyűjtő edényzet igényléséhez a rendelet 3. mellékletében található 
kérelemnyomtatványt kell benyújtani a Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalhoz, melyhez 
csatolni kell a közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó szerződés másolatát és a háztartás 
jövedelemigazolását is. 
(3) A megítélt hulladékgyűjtő edényzet átadás-átvételi jegyzőkönnyvel kerül a kérelmező tulajdonába. 
Az edényzet állagmegóvása, tisztítása, fertőtlenítése az új tulajdonosának kötelezettsége. 
(4) A hulladékgyűjtő edényzetet ért károkért az önkormányzat semmiféle felelősséget nem vállal, 
annak pótlása a tulajdonosának a feladata.” 
 
 
 

2. §  
 

(1)  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 2/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelete a 3. melléklettel egészül ki. 

 
 
 
 
 



2 
 

3. §  
 

 
(1) Ez a rendelet 2017. december 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
                 Basky András sk.                             dr. Balogh László sk. 

       polgármester      jegyző 
 
    
  
Kihirdetés időpontja: 2017. november 23. 
        dr. Balogh László sk.  
                              jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

1. melléklet a 33/2017. (XI.23.) önkormányzati rendelethez 
 

3. melléklet a 2/2014. (II.28.) önkormányzati rendelethez 
 
KÉRELEM 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014 (II.28.) önkormányzati 

rendeletéhez 
 
Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal  
6050 Lajosmizse                                                       
Városház tér 1. 
 
Tárgy: Hulladékgyűjtő edényzet beszerzésére irányuló kérelem 

Alulírott 
 
név: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
anyja neve: ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
születési hely, idő: -------------------------------------------------------------------------------------------  
lakcím: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
telefonszám: ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

lakos kérelmezem, hogy a  T. Önkormányzat a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 38. § 
(2) bekezdésében szereplő kötelezettségemből eredően, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
maradéktalan igénybevétele érdekében, az alábbiakban bemutatott jövedelemi helyzetemet figyelembe 
véve, biztosítson részemre hulladékgyűjtő edényzetet. A kérelemhez mellékelten csatolom a 
közszolgáltatási szerződés másolatát és a jövedelemigazolást.  
 
Felelősségem tudatában az alábbi adatokat bocsátom rendelkezésre: 
 
Családomban élő közeli hozzátartozók adatai: 

 A B C D E 
 

Közeli hozzátartozó neve 
(születési neve) Anyja neve Születési helye, ideje 

(év, hó, nap) 

Társadalombizto
sítási Azonosító 

Jele 

Családi kapcsolat 
megnevezése 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      

 
1. Jövedelmi adatok * 
1.1. A kérelmező, valamint a családban élő közeli hozzátartozóinak a havi jövedelme forintban: 
 A B C 
 A jövedelem típusa Kérelmező A családban élő közeli 

hozzátartozók 
1 Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

jogviszonyból származó ebből 
közfoglalkoztatásból származó: 

  

2 Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, 
illetve szellemi és más önálló 

  



4 
 

tevékenységből származó 
3 Táppénz, gyermekgondozási támogatások   
4 Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű 

rendszeres szociális ellátások 
  

5 Önkormányzat, járási hivatal és az állami 
foglalkoztatási szerv által folyósított 
ellátások 

  

6 Egyéb jövedelem   
7 Összes jövedelem:   

* az igazolására szolgáló irat alapján 
 
 
 
1.2. Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem: ....…………….............. Ft/hó. 
 
 
2. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy 
 
2.1.* életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzandó) és 
 
2.2. a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
2.3.* az általam indított ügyben az ügy iktatási számáról, az eljárás megindításának napjáról, az 
ügyintézési határidőről, az ügy intézőjéről, valamint annak elérhetőségéről értesítést 

 
kérek – nem kérek (a megfelelő rész aláhúzandó) 

 
4. Nyilatkozom, hogy eddig nem rendelkeztem / rendelkeztem hulladékgyűjtő edényzettel.  
 
5. Nyilatkozom, hogy a közszolgáltatási szerződésemben foglalt díjfizetési kötelezettségemnek 
maradéktalanul eleget teszek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lajosmizse, 20………………………………………. 
                                                                                              
        ……………………………….. 
                                                                                              (kérelmező neve) 
 
 
 
 


